
2021 年 3 月 22 日 

お客様 各位 

永和証券株式会社 

 

店頭業務の再開について 

 

記 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

当社では、新型コロナウイルス感染症拡大防止に関する「緊急事態宣言」の再発令を受

け、不要不急の店頭業務を自粛させていただいておりましたが、東京都と神奈川、埼玉、

千葉県に対する「緊急事態宣言」再発令の解除を受け、先に店頭業務を再開しておりまし

た大阪府内店舗に続き、東京支店についても店頭業務を再開させて頂きます。 

再開後の店舗に於いては従業員のマスク着用、手洗い・うがいを実践するとともに店頭

にアルコール消毒液を設置いたします。また「密接」・「密集」・「密閉」を避けるべくお客

様カウンターの座席の間引きを行うとともに換気にも十分配慮いたします。 

又、お客様におかれましても、ご来店の際のマスク着用を宜しくお願い致します。 

お客様にはご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 

                                     以上 


